ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

с. Левокумское

« 26 » июля 2021 г.                                                                                        № 888
===========================================================
О внесении изменений в Порядок подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Левокумского муниципального округа Ставропольского края и внесения в них изменений
В соответствии с частью 2 статьи 4 Федерального закона от                    31 июля 2020 года № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 7 статьи 7 Закона Ставропольского края от                       18 июня 2012 года №53-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края» администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Левокумского муниципального округа Ставропольского края и внесения в них изменений, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 февраля 2021 года                 № 212, изложив пункт 3.7 в следующей редакции:

«3.7. Местные нормативы градостроительного проектирования утверждаются Уполномоченным органом в форме постановления администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края.».
2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                 (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бондаренко С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов